
 

 

 
京信投信インターネットサービス 

ログイン画面変更（はじめてのログインボタン追加）について 
 
 
いつも「京信投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、「京信投信インターネットサービス」は、はじめてログインするお客様がわかりやすいように、専用のログインボタンを

新設いたしました。 

当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続き「京信投信インターネットサービス」をご愛顧く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

＜画面変更イメージ図＞ 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
以上 

２回目以降のログインの方 

（はじめてのログイン後、正規ＩＤをお持ちの方） 

 

今回追加のボタン 

はじめてログインをされる方やＩＤを再発行

された方 

 


